Совет

сельского поселения «Помоздино»

	«Помöсдiн»

сикт

овмöдчöминса Сöвет

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

27 марта 2023 г.

                                                                            № V-11/67
с. Помоздино, Усть-Куломский р-н, Республика Коми

Помöсдiн сикт, Кулöмдiн район, Коми Республика

О проведении публичных слушаний по проекту
решения Совета сельского поселения «Помоздино»
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

 образования сельского поселения «Помоздино» за 2022 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава муниципального образования сельского поселения «Помоздино»,  Совет  сельского поселения «Помоздино» РЕШИЛ:

  1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского

поселения «Помоздино» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального  образования сельского поселения «Помоздино» за 2022 год»

27 апреля 2023 года в администрации сельского поселения «Помоздино» по адресу: с. Помоздино, ул. Сордйывская д. 5.  Начало проведения   в 16 часов 00 мин.

2.Образовать рабочую группу по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Помоздино» «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального  образования сельского поселения «Помоздино» за 2022 год» в составе:

1) А.Е.Уляшева, глава сельского поселения «Помоздино» - председатель комиссии;
2) Е.С. Уляшевой,   главный бухгалтер администрации сельского поселения «Помоздино» - член комиссии;

3) Д.И.Пашнина, специалист 1 категории администрации сельского поселения «Помоздино» -  член комиссии;

4)  Т.Ф. Мальцева,    заместитель руководителя администрации сельского поселения «Помоздино» - член комиссии;

5) В.Н. Карманова, эксперт администрации сельского поселения «Помоздино» - секретарь комиссии.
  3.  Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Информационном вестнике Совета и администрации сельского поселения «Помоздино».
Глава сельского поселения «Помоздино»                                      А.Е. Уляшев